
Září u Koťátek 

Prázdniny nám utekly a my jsme se zase společně sešli, ale tentokrát už jako Koťátka! 😊 

První týden jsme se rozkoukávali a společně jsme vzpomínali na naše pravidla z minulého 

roku. Srdíčkové pravidlo jsme si dokonce vytvořili pomocí otisků našich ručiček.  

Další týden jsme si povídali o dopravních prostředcích a učili jsme se, jak se bezpečně chovat 

na silnici a kolem ní. Dokonce nás navštívili páni policisté i se svým šikovným pejskem a 

společně nám ukázali povely, které mají nacvičené. 

Hodně nás baví tvořit, tak jsme si s příchodem podzimu vytvořili vlaštovky, které se připravují 

na odlet do teplých krajin. Učili jsme se, jak takovou vlaštovku poznat a povídali jsme si i o 

ostatních ptáčcích a jak poznáme, že už nastal podzim.  

Na závěr měsíce jsme si chtěli užít pouštění draka, bohužel nám nepřálo počasí, nefoukal 

vítr. Tak jsme si alespoň dráčky vyrobili a na jedné z procházek nás čekalo krásné překvapení 

v podobě malého pejska paní učitelky Leušky, kterého jsme si pohladili a mohli jsme mu dát 

pamlsek. Moc jsme si to všechno užili 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše srdíčkové pravidlo 😊 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cvičení nás moc baví! 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreslící diktát- trénujeme pozornost a opakujeme barvičky 😊 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S interaktivní tabulí je zábava 😊 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jsme tu prima parta 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krmítka pro ptáčky 😊 

 



 

 

 

 



  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

  

 



 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psí láska 😊 


